

Od: .CZ
Odesláno: 30. prosince 2016 11:53
Komu: obec@dubnadmoravou.cz
Předmět: Žádost o informace

ŽÁDOST O INFORMACE

Obec Dub nad Moravou
Brodecká 1
783 75 Dub nad Moravou

V Břestě, 30. 12. 2016

Dobrý den,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

1. Zjišťovala vaše obec v souvislosti s plánovaným přijetím zákona o sociálním bydlení poptávku po sociálním bydlení?

1.1. Pokud ano, jaká skupina obyvatel má o tuto formu bydlení zájem? (například: senioři, osoby se zdravotním postižením, rodiny v péči OSPOD, osoby bez přístřeší, osoby opouštějící zařízení výkonu trestu, osoby ohrožené sociálním vyloučením, ...).

2. Obsahuje návrh rozpočtu obce na rok 2017 v souvislosti s účinností zákona o sociálním bydlení prostředky na navýšení úvazků sociálním pracovníkům nebo na zřízení nových pracovních míst pro sociální pracovníky?

2.1 Pokud ano, o kolik se úvazky či pracovní místa plánují navyšovat?

Informace požaduji z důvodu školního výzkumu.

Informace žádám poskytnout v elektronické formě a zaslat na výše uvedenou e-mailovou adresu (případně lze žádat poskytnutí informací poštou, nutno počítat s možnou úhradou). Za jejich poskytnutí předem děkuji.



MĚSTYS DUB NAD MORAVOU
BRODECKÁ 1
783 75 DUB NAD MORAVOU

Telefon: 585 964 642, 585 964 263; E-mail: obec@dubnadmoravou.cz

Vážená slečna

V Dubě nad Moravou dne 9.1.2017

Věc: Poskytnutí informací

Vážená slečno i,

na základě Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám zasílám následující informace:

1. Náš městys **nezjišťoval** v souvislosti s plánovaným přijetím zákona o sociálním bydlení poptávku po tomto bydlení.
2. Návrh rozpočtu městyse na rok 2017 v souvislosti s účinností zákona o sociálním bydlení **neobsahuje** prostředky na navýšení úvazků sociálním pracovníkům nebo na zřízení nových pracovních míst pro sociální pracovníky.

Srdečně zdraví a s pozdravem zůstává

Ing. Ivo Čečman
starosta městyse

